
2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 1,999,389 2,004,616 -5,227

1.교직원보수 1,273,701 1,275,350 -1,649

1.사립학교 교원보수 1,056,258 1,056,760 -502

1.기본급 717,516 717,986 -470

1.봉급 665,034 665,404 -370 기본급 : -370,000 = -370,000

2.정근수당 52,482 52,582 -100 정근수당 : -100,000 = -100,000

2.기타수당 61,379 61,379 0

1.성과상여금 58,379 58,379 0

2.직급보조비 3,000 3,000 0

3.복리후생비 85,580 85,692 -112

1.명절휴가비 63,740 63,852 -112 명절휴가비 : -112,000 = -112,000

2.정액급식비 21,840 21,840 0

4.부담금 73,576 73,676 -100

1.교직원법정부담금 73,576 73,676 -100 연금부담금 : 100,000 = 100,000

재해보험부담금 : -200,000 = -200,000

5.정액수당 82,567 82,387 180

1.가족수당 7,600 7,420 180 가족수당 : 180,000 = 180,000

2.교원보전수당 120 120 0

3.교직수당 39,000 39,000 0

4.교직수당가산금1(원로수당) 550 550 0

5.교직수당가산금2(보직수당) 7,560 7,560 0

6.교직수당가산금4(학급담임수당) 10,920 10,920 0

7.육아휴직수당 2,655 2,655 0

8.정근수당 14,162 14,162 0

6.초과근무수당 35,640 35,640 0

1.시간외근무수당 35,640 35,640 0

2.사립학교 직원보수 217,443 218,590 -1,147

1.기본급 134,841 134,915 -74
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1.봉급 125,197 125,247 -50 기본급 : -50,000 = -50,000

2.정근수당 9,644 9,668 -24 정근수당 : -24,000 = -24,000

2.기타수당 23,393 24,533 -1,140

1.성과상여금 11,169 11,169 0

2.연가보상비 4,534 5,804 -1,270 연가보상비 : -1,270,000 = -1,270,000

3.직급보조비 7,690 7,560 130 직급보조비 : 130,000 = 130,000

3.복리후생비 19,406 19,419 -13

1.명절휴가비 12,686 12,699 -13 명절휴가비 : -13,000 = -13,000

2.정액급식비 6,720 6,720 0

4.부담금 23,628 23,628 0

1.교직원법정부담금 23,628 23,628 0

5.정액수당 9,980 9,900 80

1.가족수당 5,240 5,160 80 가족수당 : 80,000 = 80,000

2.정근수당 3,300 3,300 0

3.특수직무수당 1,440 1,440 0

6.초과근무수당 6,195 6,195 0

1.시간외근무수당 6,195 6,195 0

2.기타 교직원보수 688,652 689,842 -1,190

1.교직원대체인건비 669,572 670,762 -1,190

1.교원대체인건비 669,572 670,762 -1,190

1.기간제교원법정부담금 62,720 62,720 0

2.기간제교원인건비 606,852 608,042 -1,190 기본급 : -250,000 = -250,000

가족수당 : 60,000 = 60,000

초과근무수당 : -2,000,000 = -2,000,000

퇴직금 : 1,000,000 = 1,000,000

2.기타수당 19,080 19,080 0

1.교원연구비 19,080 19,080 0

1.기타수당 19,080 19,080 0

정석중 2023년 02월 20일 14시 25분 52초 2 광주광역시교육청 호남삼육중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교직원 복지 및 역량강화 37,036 39,424 -2,388

1.교직원역량강화 3,482 3,332 150

1.교내연수(자체) 2,290 2,140 150

1.교직원복지비 1,940 2,140 -200 초청강사수당 : -200,000 = -200,000

2.운영수당 350 0 350 초청강사운영수당 : 350,000 = 350,000

2.자율연수 1,192 1,192 0

1.교직원복지비 1,192 1,192 0

3.전문적학습공동체운영 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0

2.목적사업업무추진비 0 0 0

2.교직원복지 33,554 36,092 -2,538

1.교직원맞춤형복지비 31,977 33,265 -1,288

1.교직원복지비 31,977 33,265 -1,288 정규직맞춤형복지보험 : -1,188,000 = -1,188,000

공무직및청소직맞춤형복지비 : -100,000 = -100,000

2.교직원문화행사 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0

3.교직원복지 900 2,150 -1,250

1.교직원복지비 900 2,150 -1,250 차량비 : -800,000 = -800,000

전체교직원워크숍 : -450,000 = -450,000

4.동호회지원 677 677 0

1.교직원복지비 677 677 0

2.학생복지/교육격차 해소 668,668 672,144 -3,476

1.급식 관리 308,803 308,101 702

1.학교급식운영 308,803 308,101 702

1.위탁급식비 308,803 308,101 702

1.전출금 308,803 308,101 702 조리원장기근속가산금 : 702,000 = 702,000

2.기숙사 관리 2,169 2,169 0

1.기숙사운영 2,169 2,169 0
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1.기숙사운영비 2,169 2,169 0

1.상하수도료 0 0 0

2.일반수용비 480 480 0

3.전기요금 1,689 1,689 0

3.보건관리 54,669 57,375 -2,706

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 47,049 48,472 -1,423

1.[국고]흡연예방교육비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 580 580 0

2.운영수당 320 320 0

3.일반수용비 100 100 0

2.건강증진학교 11,340 11,300 40

1.교육운영비 4,916 4,876 40 목적)건강증진교육자료구입 : 40,000 = 40,000

2.일반수용비 6,424 6,424 0

3.보건실운영 5,970 6,470 -500

1.운영수당 473 473 0

2.일반수용비 5,497 5,497 0

3.학생복지비 0 500 -500 건강체력교실프로그램운영비 : -500,000 = -500,000

4.산업안전보건관리비 0 1,000 -1,000

1.일반수용비 0 1,000 -1,000 안전용품구입비 : -500,000 = -500,000

안전보건개선비 : -500,000 = -500,000

5.응급학생후송비 0 0 0

1.여비 0 0 0

6.학교보건지킴이 20,370 20,370 0

1.일반수용비 20,370 20,370 0

7.학교안전공제회비 3,498 3,461 37

1.학생복지비 3,498 3,461 37 학교안전공제회비 : 37,000 = 37,000

8.학생건강검사 4,871 4,871 0

1.학생복지비 4,871 4,871 0
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2.학교환경위생관리 7,620 8,903 -1,283

1.먹는물관리 4,915 6,356 -1,441

1.일반수용비 4,915 6,356 -1,441 정수기관리비 : -1,100,000 = -1,100,000

수질검사비 : -341,000 = -341,000

2.방역관리 2,705 2,547 158

1.일반수용비 2,705 2,547 158 비데관리비 : 158,000 = 158,000

4.교육격차 해소 43,500 43,500 0

1.기타 교육격차해소 지원 43,500 43,500 0

1.기타 교육격차해소 지원 43,500 43,500 0

1.학생복지비 43,500 43,500 0

5.학생복지 259,527 260,999 -1,472

1.학생복지운영 259,527 260,999 -1,472

1.교복구입 34,820 34,730 90

1.일반수용비 90 0 90
(성립전_4추)(목적)교복물려주기활성화사

업 : 90,000 =
90,000

2.학생복지비 34,730 34,730 0

2.졸업앨범제작 5,733 6,016 -283

1.학생복지비 5,733 6,016 -283 졸업앨범제작 : -283,000 = -283,000

3.통학차량운영지원 209,091 210,370 -1,279

1.학생복지비 209,091 210,370 -1,279 통학차량비 : -1,279,000 = -1,279,000

4.학생교과서구입 9,505 9,505 0

1.교육운영비 9,505 9,505 0

5.학생증제작 378 378 0

1.학생복지비 378 378 0

3.기본적 교육활동 609,695 613,920 -4,225

1.교과 활동 409,570 413,048 -3,478

1.교과활동지원 17,605 20,650 -3,045

1.기초학력지도 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0
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2.운영수당 0 0 0

2.기초학력향상지원(두드림) 4,650 4,650 0

1.교육운영비 2,190 2,190 0

2.목적사업업무추진비 140 140 0

3.운영수당 2,320 2,320 0

3.보결(대강)수업관리 2,355 5,400 -3,045

1.운영수당 2,355 5,400 -3,045
목적)수업대체인력지원(보결,시간강사등)

 : -3,045,000 =
-3,045,000

4.온라인콘텐츠활용교육 8,000 8,000 0

1.목적사업업무추진비 0 0 0

2.비품구입비 8,000 8,000 0

3.일반수용비 0 0 0

5.학교자율교육회복프로그램운영지원비2,600 2,600 0

1.교육운영비 2,600 2,600 0

6.학습준비물구입 0 0 0

1.학습준비물 0 0 0

2.국어 교과활동 626 626 0

1.교과운영 91 91 0

1.교육운영비 91 91 0

2.학습준비물지원 535 535 0

1.학습준비물 535 535 0

3.사회 교과활동 1,744 1,744 0

1.교과운영 744 744 0

1.교육운영비 744 744 0

2.도덕교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 600 600 0

2.학생복지비 400 400 0

4.수학 교과활동 38,924 38,924 0

1.교과운영 0 0 0
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1.교육운영비 0 0 0

2.수학강사인건비 38,717 38,717 0

1.기간제교원법정부담금 3,617 3,617 0

2.기간제교원인건비 35,100 35,100 0

3.학습준비물지원 207 207 0

1.학습준비물 207 207 0

5.과학 교과활동 43,760 43,760 0

1.가정교과활동 1,968 1,968 0

1.학습준비물 1,968 1,968 0

2.과학강사인건비 35,819 35,819 0

1.기간제교원법정부담금 3,319 3,319 0

2.기간제교원인건비 32,500 32,500 0

3.교과운영 5,973 5,973 0

1.교육운영비 5,749 5,749 0

2.비품구입비 0 0 0

3.일반수용비 224 224 0

6.체육 교과활동 2,497 2,497 0

1.교과운영 2,497 2,497 0

1.교육운영비 2,497 2,497 0

7.예술 교과활동 73,716 73,716 0

1.교과운영 1,420 1,420 0

1.학습준비물 1,420 1,420 0

2.음악강사인건비 70,960 70,960 0

1.기간제교원법정부담금 600 600 0

2.운영수당 70,360 70,360 0

3.음악교과운영 1,336 1,336 0

1.비품구입비 0 0 0

2.일반수용비 1,336 1,336 0
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4.학습준비물지원 0 0 0

1.학습준비물 0 0 0

8.외국어 교과활동 227,231 227,664 -433

1.교과운영 10,459 10,362 97

1.교육운영비 459 362 97 영어교육교구구입 : 97,000 = 97,000

2.운영수당 10,000 10,000 0

2.원어민보조교사인건비 216,772 217,302 -530

1.기간제교원법정부담금 15,792 16,322 -530 생활영어강사건강보험 : -530,000 = -530,000

2.기간제교원인건비 200,980 200,980 0

9.선택 교과활동 3,467 3,467 0

1.보건교과활동 1,080 1,080 0

1.교육운영비 600 600 0

2.운영수당 480 480 0

2.인성교과활동 2,387 2,387 0

1.교육운영비 2,387 2,387 0

2.운영수당 0 0 0

2.창의적 체험활동 180,444 181,191 -747

1.자율활동 26,825 27,015 -190

1.각종경시대회 7,215 7,345 -130

1.교육운영비 3,927 3,927 0

2.학생복지비 3,288 3,418 -130 국어사랑실천대회 : -30,000 = -30,000

나의 꿈발표대회 : -100,000 = -100,000

2.교내음악경연대회 675 675 0

1.일반수용비 55 55 0

2.학생복지비 620 620 0

3.삼육이웃사랑비전 377 377 0

1.기타수당 40 40 0

2.운영수당 160 160 0
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3.일반수용비 97 97 0

4.일반업무추진비 80 80 0

4.아침독서회 0 240 -240

1.학생복지비 0 240 -240 아침독서회참여우수자시상 : -240,000 = -240,000

5.영어토론대회 313 313 0

1.기타수당 0 0 0

2.운영수당 200 200 0

3.일반수용비 33 33 0

4.일반업무추진비 80 80 0

6.예술발표회 5,400 5,560 -160

1.운영수당 2,240 2,400 -160 협연자수당 : -160,000 = -160,000

2.일반수용비 2,778 2,778 0

3.학생복지비 382 382 0

7.인성교육주간 2,305 2,665 -360

1.교육운영비 1,805 2,165 -360 절제회운영물품구입 : -360,000 = -360,000

2.운영수당 500 500 0

8.임원수련회 1,291 591 700

1.교육운영비 1,241 541 700 임원수련회학생간식 : 700,000 = 700,000

2.일반수용비 50 50 0

9.체육대회 2,076 2,076 0

1.교육운영비 576 576 0

2.학생복지비 1,500 1,500 0

10.텃밭가꾸기 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.학생복지비 0 0 0

11.학급운영비 3,000 3,000 0

1.학생복지비 3,000 3,000 0

12.학생기자단 589 589 0
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1.교육운영비 0 0 0

2.일반수용비 163 163 0

3.학생복지비 426 426 0

13.학생회활동지원 1,668 1,668 0

1.교육운영비 828 828 0

2.학생복지비 840 840 0

14.학예회 1,916 1,916 0

1.교육운영비 1,916 1,916 0

2.일반수용비 0 0 0

2.현장체험학습활동 140,240 140,240 0

1.과학동아리체험학습 1,560 1,560 0

1.교육운영비 1,560 1,560 0

2.수련활동 26,519 26,519 0

1.교육운영비 26,519 26,519 0

3.수학여행 58,731 58,731 0

1.교육운영비 58,731 58,731 0

4.현장체험학습(목적) 6,284 6,284 0

1.교육운영비 6,284 6,284 0

5.현장학습 47,146 47,146 0

1.교육운영비 47,146 47,146 0

3.동아리활동 9,957 9,737 220

1.동아리활동 4,957 4,737 220

1.교육운영비 3,197 3,197 0

2.비품구입비 283 283 0

3.운영수당 0 0 0

4.학생복지비 1,477 1,257 220 우수동아리시상 : 220,000 = 220,000

2.목재체험교실운영(국고) 5,000 5,000 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0
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2.비품구입비 500 500 0

4.진로활동 3,422 4,199 -777

1.자기이해활동 2,028 2,028 0

1.교육운영비 2,028 2,028 0

2.진로의날 398 1,175 -777

1.교육운영비 98 675 -577 진로탐색의 날 재료비 : -500,000 = -500,000

진로탐색의 날 운영비 : -58,000 = -58,000

진로탐색의 날 간식비 : -19,000 = -19,000

2.운영수당 300 500 -200 진로탐색 강사비 : -200,000 = -200,000

3.진로진학상담운영 996 996 0

1.교육운영비 996 996 0

3.자유학기(년) 활동 19,681 19,681 0

1.[국고]자유학기(년)제활동 19,681 19,681 0

1.[국고]학교텃밭활용프로그램 6,500 6,500 0

1.교육운영비 555 555 0

2.운영수당 1,020 1,020 0

3.일반수용비 4,925 4,925 0

2.자유학기(년)제운영 6,315 6,315 0

1.교육운영비 5,295 5,295 0

2.운영수당 1,020 1,020 0

3.주제선택활동 3,366 3,366 0

1.교육운영비 3,366 3,366 0

4.진로탐색활동 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

4.선택적 교육활동 136,605 136,183 422

1.독서활동 40,775 40,353 422

1.독서활동운영 40,775 40,353 422

1.도서관운영 1,125 1,260 -135
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1.교육운영비 638 660 -22 소모품비 : -22,000 = -22,000

2.일반수용비 96 200 -104 간행물비 : -104,000 = -104,000

3.학생복지비 391 400 -9 도서관행사운영비 : -9,000 = -9,000

2.도서구입 7,200 7,200 0

1.도서구입비 7,200 7,200 0

3.독서토론한마당 1,000 1,000 0

1.교육운영비 400 400 0

2.도서구입비 498 500 -2 지원금)토의토론도서 : -2,000 = -2,000

3.일반수용비 102 100 2 지원금)독서토론활동운영비 : 2,000 = 2,000

4.사서(실무원)인건비 31,450 30,893 557

1.기간제직원법정부담금 2,707 2,487 220 건강보험 : 110,000 = 110,000

고용보험 : 85,000 = 85,000

산재보험 : 25,000 = 25,000

2.기간제직원인건비 28,743 28,406 337 연차수당 : 727,000 = 727,000

시간외수당(휴일) : -200,000 = -200,000

퇴직금 : -190,000 = -190,000

2.방과후학교 운영 95,830 95,830 0

1.방과후학교운영 95,830 95,830 0

1.Summer ACE Program 1,320 1,320 0

1.교육운영비 920 920 0

2.운영수당 400 400 0

2.기초학력보장특별지원비 35,250 35,250 0

1.교육운영비 1,180 2,190 -1,010 (목적)수업운영비 : -1,010,000 = -1,010,000

2.목적사업업무추진비 350 1,300 -950 목적)기초학력협의회 : -950,000 = -950,000

3.운영수당 33,720 31,760 1,960
(목적)기초학력보장특별지도비 : 

1,960,000 =
1,960,000

3.남구청방과후특성화지원비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.스포츠클럽활동(자체) 57,060 57,060 0
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1.교육운영비 57,060 57,060 0

5.특기적성교육 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

5.교육활동 지원 312,031 279,667 32,364

1.교무업무 운영 52,354 51,160 1,194

1.교무학사운영 52,354 51,160 1,194

1.교무실무원인건비 38,215 36,805 1,410

1.기간제직원법정부담금 3,257 3,257 0

2.기간제직원인건비 34,958 33,548 1,410 시간외수당(휴일) : -300,000 = -300,000

연차수당 : -500,000 = -500,000

퇴직급여 : 2,210,000 = 2,210,000

2.교무학사운영 4,174 4,174 0

1.일반수용비 3,474 3,474 0

2.일반업무추진비 700 700 0

3.교육과정평가 735 735 0

1.일반수용비 735 735 0

2.일반업무추진비 0 0 0

4.교육활동홍보 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

5.교직원회운영 400 1,000 -600

1.교육운영비 400 1,000 -600 교직원회협의회 : 100,000 = 100,000

교직원회운영비 : -700,000 = -700,000

6.입학식 및 졸업식 1,403 1,019 384

1.일반수용비 1,403 1,019 384 졸업식현수막 : 34,000 = 34,000

졸업식준비물품구입비 : 350,000 = 350,000

7.입학전형 5,559 5,559 0

1.교육운영비 119 119 0

2.운영수당 1,350 1,350 0
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3.일반수용비 2,537 2,537 0

4.일반업무추진비 1,153 1,153 0

5.학생복지비 400 400 0

8.자녀학교방문 68 68 0

1.일반업무추진비 68 68 0

2.생활지도운영 50,607 49,812 795

1.학생생활상담지도 50,407 49,612 795

1.Wee클레스운영 1,119 1,119 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.운영수당 119 119 0

2.또래상담운영 898 898 0

1.교육운영비 613 613 0

2.일반수용비 285 285 0

3.상담요원인건비 40,590 39,795 795

1.기간제직원법정부담금 3,651 3,765 -114 건강(노인)보험 : -90,000 = -90,000

고용보험 : 46,000 = 46,000

산재보험 : -70,000 = -70,000

2.기간제직원인건비 36,939 36,030 909 위클레스상담사인건비 : 70,000 = 70,000

장기근무가산금 : 234,000 = 234,000

퇴직금 : 138,000 = 138,000

연차수당 : 467,000 = 467,000

4.학교지킴이 7,800 7,800 0

1.목적사업업무추진비 200 200 0

2.일반수용비 7,600 7,600 0

2.학교폭력예방 200 200 0

1.학교폭력맞춤형대응 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0

3.학습지원실 운영 25,120 26,541 -1,421
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1.방송실운영 1,857 1,857 0

1.방송실운영 1,857 1,857 0

1.비품구입비 327 327 0

2.일반수용비 1,530 1,530 0

2.정보화실운영 23,263 24,684 -1,421

1.정보화업무 운영 23,263 24,684 -1,421

1.교육운영비 0 0 0

2.기타자산취득비 4,005 4,005 0

3.비품구입비 14,086 15,332 -1,246 컴퓨터구입 : -1,230,000 = -1,230,000

쌍방향수업용기자재구입 : -16,000 = -16,000

4.운영수당 0 0 0

5.일반수용비 5,172 5,347 -175 전산소모품 : -175,000 = -175,000

4.교육여건 개선 183,950 152,154 31,796

1.교육환경개선 183,950 152,154 31,796

1.PC구입 0 0 0

1.비품구입비 0 0 0

2.교실수업환경개선 40,000 40,000 0

1.비품구입비 38,020 30,585 7,435 목적)전자칠판구입 : 6,031,000 = 6,031,000

목적)프로젝터 : 1,404,000 = 1,404,000

2.일반수용비 1,980 9,415 -7,435 목적)칠판철거및벽면수리 : -1,402,000 = -1,402,000

목적)칠판교체비 : -6,033,000 = -6,033,000

3.교실환경개선 74,435 84,859 -10,424

1.비품구입비 73,359 83,359 -10,000 각종비품구입 : -10,000,000 = -10,000,000

2.일반수용비 1,076 1,500 -424 각종수선비 : -424,000 = -424,000

4.책·걸상구입 27,295 27,295 0

1.비품구입비 27,295 27,295 0

5.칠판교체 42,220 0 42,220

1.비품구입비 42,220 0 42,220 전자칠판 : 42,220,000 = 42,220,000
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6.학교 일반운영 226,606 233,738 -7,132

1.학교기관 운영 47,568 52,348 -4,780

1.부서기본운영 47,568 52,348 -4,780

1.교무부운영 30,429 31,207 -778

1.교육운영비 1,619 2,000 -381 사무용비품수선비 : -381,000 = -381,000

2.목적사업업무추진비 100 100 0

3.비품구입비 629 1,000 -371 사무용비품구매 : -371,000 = -371,000

4.여비 12,375 12,375 0

5.일반수용비 14,646 14,672 -26 등사원지및잉크 : -26,000 = -26,000

6.일반업무추진비 1,060 1,060 0

2.교장실운영 5,401 5,401 0

1.여비 0 0 0

2.일반업무추진비 2,401 2,401 0

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

3.행정실운영 11,738 15,740 -4,002

1.비품구입비 129 3,000 -2,871 사무용비품구매 : -2,871,000 = -2,871,000

2.여비 1,600 1,600 0

3.일반수용비 9,109 10,240 -1,131 간행물구독료(신문) : -400,000 = -400,000

공기청정기임대 : -480,000 = -480,000

업무일지및교육법전 : -200,000 = -200,000

재정보증보험료 : -497,000 = -497,000

환경정리물품 : 473,000 = 473,000

퇴직연금수수료 : -27,000 = -27,000

4.일반업무추진비 900 900 0

2.시설 장비 유지 175,543 177,895 -2,352

1.학교시설장비유지 175,543 177,895 -2,352

1.공공요금및제세공과금 39,653 39,475 178

1.기타공공요금 7,197 7,952 -755 전화요금 : -200,000 = -200,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

자동차세 : -111,000 = -111,000

자동차환경개선부담금 : -230,000 = -230,000

학교차량보험료 : -214,000 = -214,000

2.상하수도료 6,762 6,762 0

3.일반수용비 140 220 -80 자동차검사수수료 : -80,000 = -80,000

4.전기요금 25,554 24,541 1,013 전기요금 : 1,013,000 = 1,013,000

2.미화원인건비 40,874 40,494 380

1.기간제직원법정부담금 50 50 0

2.기간제직원인건비 960 960 0

3.무기계약직원법정부담금 2,393 2,393 0

4.무기계약직원인건비 37,471 37,091 380 청소원연가보상비 : 380,000 = 380,000

3.시설관리용역 3,240 3,240 0

1.일반수용비 3,240 3,240 0

4.시설일반관리 87,076 89,686 -2,610

1.비품구입비 287 998 -711 시설관리비품구매 : -711,000 = -711,000

2.일반수용비 86,789 88,688 -1,899 시설소규모수선비 : -1,908,000 = -1,908,000

폐기물처리비 : 9,000 = 9,000

5.연료비 4,700 5,000 -300

1.연료비 4,700 5,000 -300 차량연료비 : 100,000 = 100,000

난방기유류비 : -400,000 = -400,000

3.학교운영 협력 3,495 3,495 0

1.학교운영위원회운영 500 500 0

1.학교운영위원회운영 500 500 0

1.여비 250 250 0

2.일반업무추진비 250 250 0

2.학부모협력 2,995 2,995 0

1.학부모독서회 123 123 0

1.일반수용비 0 0 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.일반업무추진비 123 123 0

2.학부모동아리 1,300 1,300 0

1.교육운영비 238 238 0

2.도서구입비 954 954 0

3.목적사업업무추진비 108 108 0

3.학부모시험감독운영 0 0 0

1.일반업무추진비 0 0 0

4.학부모회운영 1,572 1,572 0

1.목적사업업무추진비 94 94 0

2.일반수용비 1,390 1,390 0

3.일반업무추진비 88 88 0

7.학교시설 확충 905,351 920,566 -15,215

1.시설확충 및 개선 905,351 920,566 -15,215

1.시설확충및개선 905,351 920,566 -15,215

1.강당조명 20,000 0 20,000

1.시설비 20,000 0 20,000 강당조명설치 : 20,000,000원 = 20,000,000

2.교실증개축 490,351 525,566 -35,215

1.시설비 490,351 525,566 -35,215 각종공사 : -35,215,000 = -35,215,000

3.교직원쉼공간조성 140,000 140,000 0

1.비품구입비 28,000 28,000 0

2.시설비 112,000 112,000 0

4.운동장차양막공사 255,000 255,000 0

1.시설비 255,000 255,000 0

8.학교 재무활동 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0

1.예비비 0 0 0
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세출합계 4,858,345 4,860,834 -2,489
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